Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 006/2023-CMA-GVPVSB

Acari/RN, 12 de junho de 2023.

Ao Sr.

ADELSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

Gerente Regional da CAERN

Assunto: Solicitação de providências.

Senhor Gerente Regional,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar providências no sentido de construir

uma nova caixa d’água para a sede do escritório local da CAERN em Acari, tendo em vista que a

caixa existente não está conseguindo suprir o abastecimento dos bairros mais altos da cidade,

como o Petrópolis e o Padre Cortez.

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-06-12T11:03:40-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454